2018年3月20日

各 位

会 社 名    マックスバリュ北海道株式会社

代表者名    代表取締役社長   出戸 信成

（コード番号：７４６５ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役人事総務本部長 玉生 澄絵

電  話    011－631－5192

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 一般人事（3月21日付）
【新職】 【旧職】 氏 名

ＳＭ商品本部

胆振・日高エリアマネジャー兼

渡島エリアマネジャー

ＳＭ商品本部

胆振・日高エリアマネジャー
滝波 雄一

イオン株式会社 出向
ＳＭ商品本部

渡島エリアマネジャー
森 昭文

以 上